
KUf1SP00M246H 
MORAVSKOSLEZSKY KRAJ • KRAJSKÝ ÚŘAD 

1 _______*__ S M i { , U V Y ' DODATKU' 
í 

por. čís li rhtf 
Joty: JX 

rok ! zkr. ocíb. 

Číslo smlouvy poskytovatele: 111-002-04 Veřejná zakázka č. 21/200-t 

DODATEK č. 4 
ke smlouvě na ostrahu c. 0488/2004/KŘ 

(dále jen „dodatek") 

Smluvní strany: 

1. 
Moravskoslezský kraj 
se sídlem Ostrava, 28. října 117, PSČ 702 18 
ÍČ: 70890692, DIČ: CZ70890692 
zastoupený: Ing. Jaroslavem Palašem, hejtmanem kraje 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 27-1650676349/0800 

(dále jen „objednatel") 

2. 
IPO - STAR s. r.o. 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 6751 
se sídlem Ostrava - Mariánské Hory, Hynaisova 692/13, PSČ 709 00 
IČ: 60778156, DIČ: CZ60778156 
zastoupený: Ing. Radimem No váčkem, jednatelem společností 
bankovní spojení: ČSOB, a.s. 
číslo účtu: 182882832/0300 

(dále jen „poskytovatel") 

se dohodly na této změně smlouvy na ostrahu č. 0488/2004/KŘ uzavřené mezi smluvními 
stranami dne 2. 6. 2004 ve znění dodatku č. 1 ze dne 24. 5. 2007, dodatku č. 2 ze dne 30. 5. 
2008 a dodatku č. 3 ze dne 30. 7. 2009 (dále jen „smlouva"): 

1. 

1. V článku III. Předmět smlouvy odst. 1 věta první se za text „2641/81" doplňuje text „a 
2641/56". 

2. V článku III. Předmět smlouvy odst. 2 se: 
a) ve větě první text „šest křídel" nahrazuje textem „sedm křídel' 



b) výčet jednotlivých křídel sídla krajského úřadu doplňuje takto:
• ..Křídlo G fboční křídlo): jedna část sestává ze čtyř nadzemních podlaží ajednoho

podzemního podlaží; druhá část je tvořena jednopodlažní budovou, která není
podsklepena.",

c) text pod výčtem jednotlivých křídel sídla krajského úřadu se mění takto: „Celý
komplex budov A,B,C,D,E,F a Gje vnitřně propojen chodbami, resp. spojovacím
koridorem na úrovni druhého nadzemního podlaží, včetně bočních křídel Fa G.
Komplex budov A,B,D a E tvoří uzavřený celek dvora dvěmi dálkově ovládanými
branami. Všechny objekty jsou vybaveny EZS, EPS a kamerovým systémem.".

3. Včlánku III. Předmět smlouvy odst. 3 se za text „a v celém objektu" doplňuje text „(v
křídle Gjsou střeženými prostory pouze ty prostory, které jsou vymezeny ve Směrnici
pro výkon ostrahy objektu Krajského úřadu Moravskoslezského kraje)".

2.

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají vplatnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech splatností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a poskytovatel jedno
jeho vyhotovení.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami aúčinnosti
dnem, kdy vyjádření souhlasu sobsahem návrhu tohoto dodatku dojde druhé smluvní
straně.

4. Doložka platnosti právního úkonu dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb. Sb., o krajích (krajské
zařízení), ve znění pozdějších předpisů:
K uzavření tohoto dodatku má Moravskoslezský kraj souhlas rady kraje udělený
usnesením č. 89/5585 ze dne 20.7.2011.

V Ostravě dne
-4 08, 2011 noooA/í ,

V Ostravě dne .íri:..L:.Í°.ií

Hynaisova 692/13 J®

_6077B15B

"/ .-.-
za objednatele /za poskytovatele
Ing. Jaroslav Palaš Ing. Radim Nováček
hejtman kraje jednatel společnosti

1. namiKA , --yuiyy Kraje

,-y* 1^


